Alter

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Ort Club Jahr.Mt
Uster.RM 18
Tenero.SM 5km 20.03
Genf.CIG  F.Dunerque 22.01
Uster 18
Uster.RM 18
Uster Uster 19
Uster.SWA™ Uster 21.07
Budapest.E FL 21.05
Genf.CIG MMN.F 21.01
Genf.CIG F.Vanes 22.01
Uster 18
Genf.CIG 5¢ FRA.Vanves 23.01
Bellinzona.! Uri 23.05
Nyon.MDL SUI - Genev 23.06
Wallisellen 16
Brugg.SMCiLocarno  22.11
unbekannt 17
Uster.SARa Uster 23.03
Uster 18
Uster.WiCha 20.12
Uster.SARa Uster 23.03
unbekannt 17
Uster 20.01
unbekannt 17
Wallisellen 15
Uster.VM 18
Wallisellen 16

S|A|R swim POOL Alters-Rating-Rekorde & Ewige Bestenliste (ab 25)

Welt-, Kontinent- und Landesrekorde sind bei den Facts abgebildet.

beste S|A|R swim POOL nach Alter sortiert ab Alter 25

|Name

Meier Christoph
Gigon Meryl
Olivier Marc
Borsoi Martina
Sidler Christian
Borsoi Martina
Meier Christoph
Hassler Julia

Joly Damien
Joly Damien
Schnetzler Rahel
Joly Damien
Annen Jolanda
DI LIBERATORE, Guillau
Wettstein Conny
Sirica Fabrizio
Wettstein Conny
Lanzer Bernd
Wettstein Conny
Jud Sami
Kotsidou  Niki

Frustaci Fabio
Wettstein Conny
Baillod Julien
Brupbacher Helen
Baillod Julien

Izzo Lulu

M/F

T2 nmg g n<

G
1993
1995
1996
1992
1991
1992
1993
1993
1992
1992
1992
1988
1992
1992
1991
1984
1989
1984
1989
1984
1985
1988
1981
1984
1980
1978
1980
1978

Alter
25
25
26
26
27
27
28
28
29
29
30
30
31
31
32
32
33
33
34
34
35
35
36
36
37
37
38
38

Stil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil

Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil

Bahn
25m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
50m
25m
50m
25m
50m

Dauer (')
15.30
65.78
15.28
30.00
17.70
45.00
60.00
16.40
15.32

15.38
30.00
15.32
63.80
22.45
15.00
21.75
15.00
20.00
30.00
120.00
20.00
30.00
60.00
15.00
15.00
15.00
15.00

Distanz |
1500
5000
1500
1’725
1500
2780
5150
1500
1500

1500
2’165
1500
5000
1500
1045
1500
855
1350
1’950
7600
1250
1000
3000
1365
830
1370
740

S|A|R
1.2
5.9
2.3
37.4
9.7
28.3
4.2
3.7
3.4

-3.5
11.6
-4.2
1.3
23.3
15.3
23.1
37.1
24.8
19.2
20.2
26.5
114.1
43.1
11
35.6
0.5
48.4


https://www.swimrankings.net/index.php?page=meetDetail&meetId=638506&clubId=65540
https://www.swimrankings.net/index.php?page=athleteDetail&athleteId=4136529

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Burgdorf.LDC 19
unbekannt 17
Ort Club Jahr.Mt
Burgdorf.LDC 20.01
Uster Uster 19
Cossonay.C Nyon 21.11
Burgdorf.LDC 19
Burgdorf.LDC 19
Burgdorf.LDC 20.01
Vevey.MDL Red-Fish N¢ 23.06
unbekannt 17
Uster 16
Brugg.SMCcUetendorf 22.11
Brugg.SMCiLausanne 22.11
Uster 18
Uster 18
Uster.SAR Uster 22.09

Brugg.SMCiPlan-les-Ou 22.11
Brugg.SMC(D.Neuenbu 22.11
Brugg.SMCiPlan-les-Ou 22.11
Brugg.SMCiPlan-les-Ou 22.11

Volketswil 20.08
Uster.Racetedelblau 22.11
Brugg.SMC(Bern 22.11
Uster.WiCha 20.12
unbekannt 17
Uster.SARa Uster 23.03
Uster 18
Uster 18
Wallisellen 15

Burgdorf.LDC 18

Baillod Julien
Brupbacher Helen

|Name

Baillod Julien
Hofer Andrea
Baillod Julien
Fitz Isabella
Schubert Swen
Fitz Isabell
BAILLOD, Julien
Schwarz  Denise
Wolf Christian
Fitz Isabell

Gremeaux Vincent

Schwarz  Michael
Hagen Daniela
Dezelic Tomislav
Kilian Delphine

Kellermann Lars

Mora Rossi Katie
Menu
Wettstein Nicole

Wolf Christian

Bernasconi Lilian

Staudinger Michael

Lautenbach Claudia

Nussbaume Andre
Borner Astrid
Ganter Markus

Hunger Beat
Foley Maree

Frederic

<
~

MMM nnImnmnnn<nn<

1980
1978

G
1980
1979
1980
1978
1977
1978
1980
1974
1972
1978
1976
1976
1972
1972
1975
1975
1974
1974
1973
1971
1972
1972
1969
1966
1971
1966
1965
1968
1961
1964

39
39

Alter
40
40
41
41
42
42
43
43
44
44
46
45
46
46
47
47
48
48
49
49
50
50
51
51
52
52
53
53
54
54

Freistil
Freistil

Stil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil

Freistil
Freistil
RO 80%
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil

Rucken
Freistil

25m
50m

Bahn
25m
50m
25m
25m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
25m

50m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
50m
25m
50m
25m
25m
50m
50m

50m
25m

17.40
15.00

Dauer (')
17.80
60.00
18.43
42.58
22.00
42.70
19.13
15.00
30.00
21.70
18.48

30.00
30.00
15.00
23.50
18.50
22.87
19.45
66.00
60.00
26.52
120.00
15.00
20.00
30.00
30.00

60.00
15.00

1500
815

Distanz |
1500
3130
1500
3000
1500
3000
1500
1000
2065
1500
1500

2165
1780
1050
1500
1500
1500
1500
3000
3840
1500
7400
1075
1460
1’680
1800

3830
1’090

3.8
36.8

S|A|R
4.9
36.5

7.0
11.0
20.5
10.8

5.9
14.8
18.1
13.5

5.2

10.2
23.2
12.9
19.4
4.5
16.5
7.8
49.3
16.3
29.9
13.4
8.3
10.9
26.8
24.3

9.9
6.0


https://www.swimrankings.net/index.php?page=meetDetail&meetId=639067&clubId=65560
https://www.swimrankings.net/index.php?page=athleteDetail&athleteId=4013674

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70 +
70

71

Ort Club
Brugg.SMC AMT
Uster
Brugg.SMCiNeuchatel
Burgdorf.LDC

Uster

Uster

Freiburg

Brugg.SMCiBasel

Nyon.MDL SUI - Globa 23.06

Uster.T edelblau

Uster
Uster

Uster.SARa Uster
Burgdorf.LDC
Brugg.SMC AMT

Uster

Burgdorf.LDC

Brugg.SMCiLa Chaux-di22.11

Basel
Brugg.SMCiGossau
Uster

Ort Club

Lugano.SM Basel

Dietlikon

JahrMt  |Name
22.11 Bottini Alberto
16 Itta Maxi
22.11 Allegrini  Philippe
20.01 Foley Maree
18 Hunger Beat
21.10 Pilloud Jeannine
18 Thierrin Luc-Yves
22.11 Brandenbui Arnd
FOLEY, Marie
21.09 Hunger Beat
21.10 Oser Karin
22.05 Hunger Beat
23.03 Hunger Beat
20.01 Kutschbach Barbara
22.11 McMahon Ken
18 Hofstetter René
20.01 Mayer Philippe
Sester Alain
16 Richter Mireille
22.11 Rusch Benedikt
21.10 Muller Urs
Jahr.Mt  |Name
21.11 Lenzke Karlheinz
16 |UIrich Jurg

<
~

MMM nnImnmnnnnn<

<=L

JG
1967
1961
1966
1964
1961
1964
1960
1963
1963
1964
1961
1961
1961
1960
1961
1958
1959
1958
1954
1957
1955
1956
1956
1955
1954
1949
1954
1953
1952
1952

IG
1951
1951
1945

Alter
55
55
56
56
57
57
58
58
59
59
60
60
61
61
62
62
63
63
64
64
65
65
66
66
67
67
68
68
69
69

Alter
70
70
71

Stil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Ricken
Freistil
Freistil

Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
RU 50%
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil

Freistil

Freistil

Stil
Freistil

Freistil

Bahn
25m
50m
25m
25m
25m
50m
25m

25m
50m
25m
50m
50m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m

25m

50m

Bahn
25m

25m

Dauer (')
18.28
15.00
18.52
20.70
30.00
130.17
60.00

20.00
22.23
32.00
111.83
60.00
20.00
22.50
19.50
30.00
24.40
24.10
30.00
22.37

102.67

Dauer (')
15.47

15.00

Distanz |

1500
910
1500
1500
2025
7100
4100

1500
1500
2215
6100
3810
1450
1500
1500
1200
1500
1500
1650
1500

5600

Distanz |

800

815

S|A|R
0.7
18.7
1.0
4.4
8.7
14.9
8.4

4.8
5.4
9.1
14.7
7.6
5.5
7.3
0.6
61.1
16.3
14.4
19.5
6.7

13.0

S|A|R
28.4

| 227


https://www.swimrankings.net/index.php?page=meetDetail&meetId=638506&clubId=75847
https://www.swimrankings.net/index.php?page=athleteDetail&athleteId=5137104
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Burgdorf.LDC 20.01 |Richter Mireille F 1949 71
72 unbekannt 17 Ulrich Jurg M 1945 72 Freistil 25m 30.00 1525 26.4
F 1949 72
73 Dietlikon 18 Ulrich Jirg M 1945 73 Freistil 25m 15.00 760 27.4
F 1948 73
76 Brugg.SMCiBasel 22.11 Frei Kurt M 1946 76 Freistil 25m 23.92 1500 4.9
F 1945 76
Rom.EM masters 22.09 Krejci Josef M 1933 89 Freistil 50m 17.97 800 19.8
Grindelwald 16 Hunger Margrith F 1930 86 Freistil 25m 15.00 255 183
erstellt von SAR by edelblau
Ewige Bestenliste S|A|R POOL 20+ per Ende Juni 2023
Ort Club Jahr.Monat|Name & Vorname Mann JG Alter Stil Bahn Dauer (')  Distanz S|A|R
Genf.CIG 5¢ FRA.Vanves 23.01 Joly Damien M 1992 31 Freistil 50m 15.32 1500 -4.2
Budapest.E FL 21.05 Hassler Julia F 1993 28 Freistil 50m 16.40 1500 -3.7
Genf.CIG 5¢ITA.Rane 23.01 Detti Gabriele M 1994 29 Freistil 50m 15.42 1500 -3.0
Lausanne.S FRA.Dunkei 23.02 Olivier Marc M 1996 27 Freistil 50m 15.30 1500 -2.6
% Sursee.SM !NL 22.07 DeJong  Imani F 2002 20 Freistil 50m 16.73 1500 =il
5 CRO.Zagrek Uster 22.05 Djakovic  Antonio M 2002 20 Freistil 50m 15.50 1500 -1.1
é Bellinzona.! Biel 22.05 Oestringer Cherelle F 1991 31 Freistil 50m 61.83 5000 -0.9
~ Genf.CIG F.Montpell 22.01 Aubry David M 1996 26 Freistil 50m 15.67 1500 -0.8
; Genf.SM LB St.Gallen-W\ 23.03 Schreiber Christian M 2002 21 Freistil 50m 15.65 1500 -0.5
& |Lausanne.S ESP 23.02 Puebla Alejandro M 2002 21 Freistil 50m 15.68 1500 -0.3
o |Genf.CIG F.Antibes 22.01 Beaugrand Paul M 2000 22 Freistil 50m 15.73 1500 -0.1
2 Genf.CIG 5¢ITA.Aniene 23.01 Ceccarelli Siliva F 2000 23 Freistil 50m 17.05 1500 0.0
Oerlikon.Hi D.Neckarsu 22.03 Ahmed Mahmoud M 1996 26 Freistil 50m 15.95 1500 0.3
Bellinzona.!Savosa 23.05 Lorenzetti Claudio M 2003 20 Freistil 50m 56.20 5000 0.3
Bellinzona.! Aarefisch  21.05 Salghetti-Drioli Federic: M 2000 21 Freistil 50m 56.20 5000 0.3
Genf.CIG 5¢ GB.Stirling 23.01 Glenister Michaella F 2002 21 Freistil 50m 17.15 1500 0.4
Uster.VM 18 Baillod Julien M 1980 38 Freistil 25m 15.00 1370 0.5
Tenero.SM 5km 20.03 Cappelletti Christoph M 2000 20 Freistil 50m 56.37 5000 0.5




Top 25 ==>

==>

Top 50

Brugg.SMC AMT 22.11
Bellinzona.! Aarefisch  22.05
Brugg.SMC AMT 22.11
Lausanne.S ESP 23.02
Genf.CIG ROS 22.01

Uster.VM F Geneve 18¢23.03
Lausanne.S ITA.Lodi 23.02
Brugg.SMC(Neuchatel 22.11

Uster.RM 18
Bellinzona.! Basel 21.05
Bellinzona.! Uri 23.05

Genf.CIG 0.ALG 21.01
Genf.CIG 5¢SMR.San M 23.01
Bellinzona.! St.Gallen-W\ 23.05
Uster.SM  Schaffhause¢22.03

Genf.CIG 20.01
Aarau.SM 18
Uster.VM F Uster 23.03
Neuenburg.SM 19

Oerlikon.Hi I.Milanesi 22.03
Mendrisio. Mendrisioti 23.05
Genf.CIG 5¢ITA.Rari 23.01
Winterthur Limmat Shz 21.06
Bellinzona.! Turrita 21.05
Tenero. Du: Locarno 22.01

Tenero.SM 5km 20.03
Bellinzona.! Meilen 22.05
Uster.RZO Uster 21.11
Burgdorf.LDC 20.01
Brugg.SMCiD.Neuenbu 22.11
Bellinzona.! Baar 21.05
Bellinzona.! Baar 23.05
Chur.ROS Bern 21.10
Brugg.SMCi Basel 22.11
Brugg.SMCi Basel 22.11

Brugg.SMCiWinterthur 22.11
Brugg.SMCiLausanne 22.11

McMahon Ken
Thalmann Sven
Bottini Alberto
De Ona Rar Angel
Toscan Marius

Liess Nils
Ferrario Matteo
Allegrini  Philippe

Meier Christoph
Akcay Giray

Annen Jolanda
Djaballa  Mohamed
Bianchi Loris
Madller Tobias

Mattoscio Julia
Rivera Carlos

Liess Thomas
Mannes Max
Jegher Gabriel

Titta Pierandrea
RIVA, Elia

Petrolli Sara
Riegg Sinan
Crameri Nastassja
Caterina  Sasha
Palomera Biichel Emilic
Ruttimann Fiona
Beckers Felix
Foley Maree
Kellermann Lars
Picard Joshua

Keller Lucas
Scheuermeyer Basil
Brandenbui Arnd
Frei Kurt
Ballmer Christina
Gremeaux Vincent

LTI ETEnEE7EI7mLLLLEn1LLLL<L<L<L <L

1959
1999
1967
2002
2002
1996
2002
1966
1993
2001
1992
1999
2001
2001
2000
1994
1995
1997
1999
1998
2001
2003
2000
1998
2000
1999
2001
2001
1964
1974
2000
2001
1999
1963
1946
1966
1976

63
23
55
21
20
27
21
56
25
20
31
22
22
22
22
26
23
26
20
24
22
20
21
23
22
21
21
20
56
48
21
22
22
59
76
56
46

Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil

25m
50m
25m
50m
50m
25m
50m
25m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
25m

19.50
56.57
18.28
15.98
16.00
15.47
16.03
18.52
15.30
57.00
63.80
16.13
16.25
57.73
17.60
16.45
15.00
15.78
15.70
16.48
16.50
17.80
16.70
63.78
16.80
59.73
64.32
16.13
20.70
18.50
60.20
60.22
16.22
20.00
23.92
20.83
18.48

1500
5000
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
5000
5000
1500
1500
5000
1500
1500
1379
1500
1500
1500
1500
1500
1500
5000
1500
5000
5000
1500
1500
1500
5000
5000
1500
1500
1500
1500
1500

0.6
0.7
0.7
0.8
0.9
1.0
1.0
1.0
1.2
1.2
13
1.4
1.9
2.0
2.1
2.3
2.3
2.7
2.7
2.8
2.9
2.9
3.6
3.7
4.0
4.2
4.2
4.4
4.4
4.5
4.7
4.7
4.7
4.8
4.9
4.9
5.2


https://www.swimrankings.net/index.php?page=meetDetail&meetId=638333&clubId=65695
https://www.swimrankings.net/index.php?page=athleteDetail&athleteId=4793097

Top 75 ==>

Uster

Uster.SARa Uster
Uster.SWA™ Uster
Lancy.SM
Tenero.SM 5km
Uster.VM F Renens
Uster.SWA™ Uster
Lugano.VM
Brugg.SMCiGossau
Genf.CIG
Aarau.RM F Luzern
Uster.Swimathon
Burgdorf.LDC
Aarau.RM F Bern
Uster.SM Baar
Chiasso.RM

17
23.03
21.07
19
20.03
23.03
21.07
19
22.11
20.01
22.07
19
20.01
22.07
21.04
19

Brugg.SMCiPlan-les-Ou 22.11

Basel.RZW Bern
Uster.Swimathon
Lancy.SM
Burgdorf.LDC
unbekannt
Freiburg
Burgdorf.LDC

21.06
19
19
20.01
17
18
20.01

Geneve.Rer NS Geneve 21.11
Cossonay.C Geneve 18¢22.02

unbekannt

17

Solothurn.\ Marzili Shri 23.06

Uster.Swimathon
Uster.SWA™ Uster
Uster.RM

Uster
Uster.SWA™ Uster
Uster.SWA™ Uster
Biilach

Uster
Burgdorf.LDC

19
23.04
18
18
23.04
23.04
19
18
20.01

Manetsch Lucas
Hunger Beat
Kreundl Lena
Messmer Till

Gigon Meryl
Pinto Nicola
Stoffel Alisa

Vetsch Patrick

Rusch Benedikt
Bianucci  Aurora
Halunenko Stanislav
Sturzenegger Seraina
Kutschbach Barbara

Tschan Yannick
Staal Frederik

Bolz Samuel
Menu Frederic

Siffert Alanis
Staudinger Sara
Conrad Xeno
Bogli Alexis
Lautenbach Claudia
Thierrin Luc-Yves
Paradis Helen
Theraulaz Didier
Pesson Colin
Ugolkova Maria
REMUND, Cla
Stoffel Svenja
Gartmann Gian-Luca
Sidler Christian
Schwarz Michael
Zwicky Nathalie
Zwicky Cornelia
Junger Elmar
Wunderlin Mathias
Fitz Isabell

MTELTTmELLLL MMl <L

1996
1961
1997
1996
1995
2003
1999
1999
1954
1998
2001
1997
1958
2002
2000
1997
1973
2001
1999
1999
1966
1966
1960
1958
1964
2001
1989
1998
1997
2003
1991
1972
2003
2001
1958
1973
1978

21
62
24
23
25
20
22
20
68
22
21
22
62
20
21
22
49
20
20
20
54
51
58
62
57
21
28
25
22
20
27
46
20
22
61
45
42

Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil

25m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
50m
50m
50m
25m
50m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
50m
50m
25m

60.00
20.00
60.00
17.20
65.78
16.55
60.00
16.70
22.37
18.80
17.55
60.00
22.50
17.67
17.58
17.70
19.45
19.07
60.00
17.80
20.10
15.00
60.00
47.20
21.58
17.33
60.00
18.22
60.00
60.00
17.70
30.00
60.00
60.00
15.00
30.00
42.70

5150
1450
4800
1500
5000
1500
4750
1500
1500
1500
1500
4700
1500
1500
1500
1500
1500
1500
4650
1500
1500
1075
4100
3000
1500
1500
4500
1500
4550
4850
1500
2165
4500
4500
1000
2165
3000

5.4
5.5
5.5
5.6
5.9
6.0
6.3
6.6
6.7
6.8
6.9
7.1
7.3
7.4
7.5
7.5
7.8
7.9
7.9
7.9
8.3
8.3
8.4
8.7
9.1
9.1
9.3
9.5
9.6
9.7
9.7
10.2
10.5
10.5
10.6
10.6
10.8


https://www.swimrankings.net/index.php?page=meetDetail&meetId=639033&clubId=86092
https://www.swimrankings.net/index.php?page=athleteDetail&athleteId=4304211

==>

Top 100

Top 125 ==>

Uster.SARa Uster
Uster.VM
Lausanne.b Morges
unbekannt

Uster

23.03
18
21.10
17
18

Brugg.SMCiSt.Gallen-W 22.11

Burgdorf.LDC
Erlangen (D)
Cossonay.C Nyon
Uster.SWA™ Uster
Uster.Swimathon
Uster

Uster.SAR Uster
Uster

20.01
19
22.02
23.04
19
18
22.09
21.10

Nyon.MDL SUI - Genev 23.06

Uster

Uster
Uster.WiCha
Suhr.BK
Uster.SWA™ Uster
Uster.SWA™ Uster
Uster.SWA™ Uster
Vevey.MDL Morges
Bulle.MoM Bulle
Uster.SWA™ Uster
Brugg.SMCi Turrita

17

17

20.12
20.10
23.04
23.04
23.04
21.07
23.02
21.07
22.11

Brugg.SMCiLa Chaux-di22.11

Uster

Bulle.MoM  Bulle
unbekannt
Uster.SARa Uster
Uster
Brugg.SMC(Uetendorf
Brugg.SMCi Allschwil
Wallisellen
Burgdorf.LDC

Basel

21.10
23.02
17

23.03
21.10
22.11
22.11
16

20.01
19

Nussbaume Andre
Baumgartner Martim
Droupy Louis
Caprez Alfi
Schnetzler Rahel
Gerdes Gerd
Cahenzli  Felicitas
Lehmann Holger
Acherli Tristan
Botschi Fabiana
Staudinger Simona
Zehnder Dominique
Dezelic Tomislav
Madller Urs

MURRAY, Sean

van Westerndorp Annic

Touretski Sascha
Staudinger Michael
Ammann Jirg

Furrer Pascal
Maurer Kay
Miller Jack
Rado Mirko

Mittaz Monika
Stauffer Zelie
Pagani Ivan
Sester Alain
Oser Karin
Neuhaus Maxime
Schwarz Denise
Wolf Chris
Pilloud Jeannine
Steiner Dieter

Bornhauser Anja
Wettstein Conny
Richter Mireille
Sonders Roman

L7771 <L

1971
1997
2001
1956
1988
1973
1998
1958
2001
2000
1999
1970
1975
1952
1974
1994
1994
1969
1965
2002
2003
2003
2001
1983
2000
1992
1956
1961
2003
1974
1972
1964
1966
1991
1984
1949
1972

52
21
20
65
30
49
22
61
21
23
20
48
47
69
49
23
23
51
55
21
20
20
20
40
21
30
66
60
20
43
51
57
56
31
32
71
47

Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Ricken
RO 80%
Freistil
Freistil
Freistil
Ricken
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil

25m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
50m
50m
50m
25m
25m
50m
25m
50m

20.00
15.00
17.88
15.00
30.00
20.45
19.30
30.00
18.08
60.00
60.00
30.00
15.00
102.67
21.58
60.00
60.00
120.00
22.40
60.00
60.00
60.00
19.37
21.47
60.00
19.17
24.10
111.83
18.78
15.00
15.00
130.17
22.20
20.78
15.00
27.20
16.10

1460
1265
1500
960
2’165
1500
1500
1930
1500
4400
4400
2035
1050
5600
1500
4350
4100
7400
1500
4600
4600
4600
1500
1500
4300
1500
1500
6100
1500
1000
1020
7100
1500
1500
1045
1500
1100

10.9
11.1
11.2
11.4
11.6
11.7
11.8
12.0
12.0
12.3
12.3
12.8
12.9
13.0
13.1
13.3
13.3
13.4
13.6
13.8
13.8
13.8
14.0
14.2
14.2
143
14.4
14.7
14.8
14.8
14.8
14.9
15.0
15.2
15.3
15.8
15.9


https://www.swimrankings.net/index.php?page=meetDetail&meetId=638506&clubId=65540
https://www.swimrankings.net/index.php?page=athleteDetail&athleteId=5496874

==>

Top 150

Bulle.MoM Bulle 23.02
Burgdorf.LDC 20.01
Brugg.SMCiPlan-les-Ou 22.11
Uster.SAR Uster 22.09
Uster Uster 19

Uster.SWA™ Uster 21.07
Brugg.SMCiLa Chaux-di22.11
Uster.SAR Uster 22.09

Brugg.SMCiLausanne 22.11
Brugg.SMCiLocarno  22.11
Uster 18

Uster.SWA™ Uster 23.04
Brugg.SMCiLocarno  22.11
Vevey.MdL Yverdon 22.06

Uster 18
unbekannt 17
Burgdorf.LDC 19
Brugg.SMCiPlan-les-Ou 22.11
Uster 18
Uster.SAR Uster 22.09
Rom.EM masters 22.09
Uster.WiCha 20.12
Burgdorf.LDC 19
Brugg.SMCiLausanne 22.11
Uster 17
Uster.SARa Uster 23.03
Uster.SWA™ Uster 23.04
Uster 18
Burgdorf.LDC 19
unbekannt 17
Burgdorf.LDC 19
Uster 20.09
unbekannt 17
Burgdorf.LDC 19
Uster.SARa Uster 23.01
Brugg.SMCiLocarno  22.11
Uster 18

Yerly David
Mavyer Philippe
Mora Rossi Katie

Sigg Florence
Bollhalder Kenneth
Jenni Ellen

Sudan Chimene
Meissmer Tim

Itri Antonio
Airaghi Pietro
Miller Harald
Hegner Michael

Airaghi Maria
Ramadani Rayan
Schlappi Jorg

Itta Maxi
Nussbuamer Noah
Kilian Delphine

Weber Barbara
Chaffy Daniel

Krejci Josef
Jud Sami

Schubert Swen
Pyrlik Marion

Hofmann Rick
Lazarevic Jan
Mozzini Vel Andrea
Bond Thomas
Graf Stefan
Schweizer Martin
Steinmann Nadine
Borsoi Martina
Ulrich Jirg

Herzig Peter jun.
Schurter  Michael
Sirica Fabrizio
Hagen Daniela

METLLZLILTTmLLLLLLLLI7EZLZEmnnmEEnnEnLZZnmnnEnn <L

1991
1955
1974
1994
1972
2000
1980
1993
1985
1991
1961
1991
1994
2001
1950
1961
1998
1975
1967
2003
1933
1985
1977
1967
1995
1999
1998
1970
1990
1988
1999
1992
1945
1980
1992
1989
1972

32
65
48
28
47
21
42
29
37
31
57
32
28
21
68
60
21
47
51
19
89
35
42
55
22
24
25
48
29
29
20
28
76
39
31
33
46

Freistil
Freistil
Freistil
RO 60%
Freistil
Freistil
Freistil
RO 55%
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
50m
50m
25m
25m
50m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m

19.80
24.40
22.87
15.00
120.00
60.00
22.48
15.00
20.77
20.20
15.00
60.00
21.32
20.40
30.00
60.00
19.90
23.50
30.00
15.00
17.97
120.00
22.00
24.75
45.00
20.00
60.00
60.00
20.90
60.00
21.90
30.00
30.00
22.20
15.00
21.75
30.00

1500
1500
1500
1050
7500
4150
1500
1100
1500
1500
980
4200
1500
1500
1680
3325
1500
1500
1’810
1125
800
7600
1500
1500
3225
1475
4200
3675
1500
4100
1500
2005
1525
1500
1055
1500
1780

15.9
16.3
16.5
16.5
16.7
17.2
17.4
17.5
17.7
17.9
18.0
18.4
18.4
18.5
18.6
18.8
19.1
19.4
19.5
19.6
19.8
20.2
20.5
20.6
20.7
20.9
21.2
213
214
21.7
21.9
221
224
22.5
22.9
23.1
23.2



Top 175 ==>

==>

Top 200

Nyon.MDL SUI - Genev
Uster

Burgdorf.LDC
Brugg.SMCiLa Chaux-d
Brugg.SMCiGeneve 18¢
Uster. T Uster M2
Uster

Uster

Brugg.SMCiBasel
Uster.SARa Uster
Uster

Uster

Uster.WiCha

Uster

Uster.SWA™ Uster
Uster

Uster.SARa Uster
Uster

Uster

Uster

Burgdorf.LDC
Uster.WiCha
Lugano.SM Basel
Uster

Burgdorf.LDC

Uster

Brugg.SMC(Bern
Nyon.MDL Morges-Na
unbekannt

Uster

Wallisellen

Uster

Uster

Uster

Winterthur

Uster

Uster.T Uster

23.06
18
20.01
22.11
22.11
21.12
18
20.09
22.11
23.03
16
17
20.12
21.10
23.04
18
23.03
18
20.09
18
20.01
20.12
21.11
18
20.01
18
22.11
23.06
17
18
15
18
18
18
16
20.11
22.02

DI LIBERATORE, Guillau
Meier Clemens
Tognoni Luca

Humair Sabine
Marconi  Laurent
Lazarevski Jan
Ganter Markus
Klaus Giulia

Lopez David
Lanzer Bernd
Stahli Christoph
Eberhart Jessica
Hoffmann Thomas
Boos Marcel
Hammerle Tino
Bihler Andrea
Kotsidou  Niki
Meier Albi
Hofstetter Marc
Borner Astrid

Roberts Timmy
Haupt Christian
Lenzke Karlheinz
Aeschlimann Fiona
Parilo Alessio
Guarino Marco
Bernasconi Lilian
BEAUVIR, Thomas
Schelbli Martina

Driessen  Maarten
Bard Irina
Lengen Oliver

Fawer Jean Pascal

Van Berkel Susanne
Steffen Urs
Perdrizat Renata
Spiegelhalter Tosca

TALTAHLLINEI NI <L

1991
1981
2000
1963
1968
1999
1965
1998
1966
1989
1966
1993
1972
1971
2000
1966
1988
1964
1993
1966
1997
1970
1951
1997
1999
1983
1972
2003
1986
1986
1984
1985
1986
1968
1962
1964
2002

32
37
20
59
54
22
53
22
56
34
50
24
48
50
23
52
35
54
27
52
23
50
70
21
21
35
50
20
31
32
31
33
32
50
54
56
20

Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil

50m
25m
25m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
50m
25m
50m
25m
50m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m

22.45
30.00
21.10
26.47
24.12
15.00
30.00
30.00
24.73
20.00
15.00
60.00
119.00
130.17
60.00
30.00
20.00
30.00
30.00
30.00
21.90
87.00
15.47
15.00
22.50
30.00
26.52
15.00
15.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
15.00
15.00
20.00

1500
2000
1500
1500
1500
1035
1800
1975
1500
1350
920
3800
6800
7100
4000
1775
1250
1750
2020
1’680
1500
5000
800
960
1500
1830
1500
1000
920
1840
1750
1810
1815
1’600
835
800
1200

23.3
23.7
23.8
23.8
24.0
24.0
24.3
24.6
24.7
24.8
24.8
25.2
254
25.5
25.5
26.1
26.5
26.8
26.8
26.8
26.9
27.2
28.4
28.8
29.3
29.9
29.9
30.0
30.4
30.5
31.0
31.7
31.9
33.0
33.2
34.1
34.5


https://www.swimrankings.net/index.php?page=meetDetail&meetId=638506&clubId=65540
https://www.swimrankings.net/index.php?page=athleteDetail&athleteId=4136529
https://www.swimrankings.net/index.php?page=meetDetail&meetId=638506&clubId=65559
https://www.swimrankings.net/index.php?page=athleteDetail&athleteId=4970725

Top 225 ==>

Uster Uster
Uster.Rallyt Uster
Wallisellen
Wallisellen

Uster

Uster

Uster Uster
Uster Uster
Uster

Wallisellen

Uster Uster
Uster

Uster.T Uster
unbekannt

Uster

unbekannt

Uster

Uster.SAR £ Uster
Wallisellen

Uster

Wallisellen
Uster.T Uster
unbekannt

Uster

Uster

unbekannt

Uster Uster
Uster.Rallyt Uster
Uster Uster
Volketswil

Uster

Uster Uster
Uster

Uster Uster
Uster.T Uster
Uster

Uster Uster

22.06
22.11
15
15
18
18
19
19
18
18
19
18
21.06
17
18
17
20.11
21.11
18
20.09
16
21.06
17
20.02
18
17
22.06
22.11
19
20.08
18
22.06
17
22.06
21.06
18
19

Laternik  Timo
Band Jasper
Brupbacher Helen
Keller Armin

Kuhn Selina
Vasquez Claudia
Hofer Andrea
Gloor Walter
Blattmann Mirjam
Gross Dominique
Kompf Steffen
Weisert Jan

Villiger Dominik
Jager Seraina

Willi Nicci

Nolting Markus
Koller Katrin

Graser Michael
Klinka Sanela
Harling Anna-Marie
Daniel Fabian
Zekar Rafael
Recktenwald Heike
Sobotkowski Lukasz

Meier Evi

Izzo Lulu

Riesen Leoni
Schnorf Carmen

Burgermeis André
Wettstein Nicole
Bogli Yvonne
Harbour  Natasha
Eberhart Nadia
Christoph-\ Orna
Hogan Nadine

Rein Joelle

John Christoph

e T o B o T - T e T e T & R » T - T T s T« B - e s B & B » B - B » - - W - i B » B

2000
1999
1978
1970
1996
1972
1979
1967
1984
1966
1972
1961
1991
1990
1966
1963
1983
1968
1975
1981
1978
2000
1962
1977
1967
1978
2001
1991
1961
1971
1962
2000
1997
2000
1987
1988
1964

22
23
37
45
22
46
40
52
34
52
47
57
30
27
52
54
37
53
43
39
38
21
55
43
51
39
21
31
58
49
56
22
20
22
34
30
55

Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
R0 14%
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
RO 30%
Freistil
RU 15%
Freistil
Freistil
Freistil

25m
25m
50m
50m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
50m
25m
50m
50m
25m
25m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
50m
50m

40.00
60.00
15.00
15.00
30.00
30.00
60.00
60.00
30.00
15.00
60.00
30.00
16.00
15.00
30.00
15.00
15.00
32.00
15.00
30.00
15.00
16.00
15.00
15.00
30.00
15.00
40.00
60.00
60.00
66.00
30.00
40.00
60.00
40.00
16.00
30.00
60.00

2465
3600
830
840
1750
1575
3130
3130
1’625
800
3130
1525
950
835
1505
790
820
1700
800
1600
825
950
740
820
1425
745
2075
3000
2700
3000
1’505
2010
3000
2010
800
1465
2700

34.9
355
35.6
36.1
36.4
36.4
36.5
36.7
37.7
38.7
38.7
38.8
39.0
39.0
39.3
39.3
40.0
40.0
40.3
40.4
40.9
41.0
41.2
42.6
46.4
47.2
47.5
48.1
49.1
49.3
49.5
50.4
50.5
51.0
51.3
514
52.5



==>

Top 250

Alter

19

18

17

Uster

Uster Uster
Uster.Rallyt Uster
Uster.SWA™ Uster
Uster.SWA™ Uster
Rapperswil
Lugano.SM Global
Wallisellen

Uster

Uster

Wallisellen
Rapperswil

Uster

Uster
Uster.SWA™ Uster
Wiirenlos

Zirich
Grindelwald

19
22.06
22.11
23.04
23.04
18
21.11
15
18
18
15
18
18
18
23.04
18
20.10
16

Manoff Natascha

Klauser Andrina
Boppli Benjamin
Kempf Fabian
Rusch Quirin
Auer Bettina
Mazzolini Tatjana
Scharpf Chris

Plattner Daniel
Honold Nicole
Nolting Andrea
Auer Walter
Hofstetter René

Langhard Jurg
Patt Carina
Frustaci Fabio
Hadorn Regula

Hunger Margrith

erstellt von

T T 1 nL

1972
2002
2002
2001
2003
1963
1946
1960
1978
1992
1995
1962
1954
1973
2002
1981
1966
1930

47
20
20
22
20
55
75
55
40
26
20
56
64
45
21
37
54
86

Freistil
R21%+B37%
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil

50m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
50m
25m
50m
50m
50m
50m
25m
50m
25m
25m

60.00
40.00
60.00
60.00
60.00
15.00
21.58
15.00
15.00
60.00
15.00
15.00
30.00
30.00
60.00
15.00
30.00
15.00

SAR by edelblau

2775
1900
3000
3000
3000
660
800
700
705
2800
710
660
1200
1260
2500
550
1000
255

Ewige Bestenliste S|A|R POOL von 19 - Jdhrigen und jiinger kostenlos via Mail (info@edelblau.ch) erhaltlich.

Ort Club
Lausanne.S ESP
Genf.CIG
Genf.CIG
Sursee.SM : D
Rom.JEM CH
Bellinzona.! Baar

F.Nantes

Jahr.Mt
23.02
22.01
20.01
22.07
21.07
23.05

beste S|A|R swim POOL nach Alter sortiert 19 bis 8 Jahre

|Name

Garach Carlos
Petrolli Sara

Arioli Davide
Martens Leonie
Niederberger Paul
Bruhin Anina

M/ F
M

F
M
F
M
F

G
2004
2003
2002
2004
2004
2006

Alter
19
19
18
18
17
17

Stil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil

Bahn
50m
50m
50m
50m
50m
50m

Distanz |

Dauer (')
15.18 1500
17.97 1500
16.05 1500
16.73 1500
15.65 1500
61.15 5000

53.4
54.1
55.5
55.5
55.5
55.7
55.9
55.9
58.7
58.7
58.8
59.4
61.1
70.4
74.5
96
102
183

S|A|R
-2.7
3.4
0.3
-1.6
-1.7
0.2



16 Genf.CIG Laon.F 21.01 Velley Sacha M 2005 16 Freistil 50m 15.43 1500 -2.9
Genf.CIG 20.01 Otero Fernandez Paula F 2004 16 Freistil 50m 17.12 1500 -0.5
15 Uster 17 Djakovic Antonio M 2002 15 Freistil 25m 15.00 1470 -0.8
Bellinzona. Romanshor 23.05 Balsamo Elisa F 2008 15 Freistil 50m 63.02 5000 1.8
14 Sursee.SO | Karlsruhe 22.12 Leverkus Leo M 2008 14 Freistil 50m 16.65 1500 1.0
Genf.CIG 5¢ITA.Puglia 23.01 Spennato Mabhila F 2009 14 Freistil 50m 17.53 1500 0.7
13 Chur.ROS Kreuzlinger 21.10 Wiirth Patrick M 2008 13 Freistil 25m 17.48 1500 6.9
Basel.SM  Bayrischer 21.07 Blumenthal Laura F 2008 13 Freistil 50m 17.70 1500 1.1
12 Lausanne.V Luzern 21.12 Grob Nino M 2009 12 Freistil 25m 18.02 1500 8.6
Frauenfeld. Schaffhaus¢21.10 Berie Aline F 2009 12 Freistil 25m 19.75 1500 11.9
11 Vevey.MDL SUI - Sporti 23.06 CORBINELLI, Enea M 2012 11 Freistil 50m 23.50 1500 26.6
Uster.SWA™ Uster 23.04 Lukac Emily F 2012 11 Freistil 25m 60.00 3850 22.2
10 Uster 17 Witwer Tim M 2007 10 Freistil 25m 45.00 2500 41.0
Uster.SWA™ Uster 23.04 Dehm Sophie-Cha F 2013 10 Freistil 25m 45.00 2600 33.8
9 Uster 18 Egli Luca M 2009 9 Freistil 25m 15.00 675 68.9
Uster.Swimathon 19 Kobler Liena F 2010 9 Freistil 25m 45.00 2350 44.7
3 Uster.SWA™ Uster 21.07 Carrasco Marc M 2013 8 Freistil 25m 30.00 1200 86.1
Uster.SWA™ Uster 21.07 Seiler Alicia F 2013 8 Freistil 25m 30.00 1150 85.2
Ewige Bestenliste S|A|R POOL 19 - Auszug Bestenliste top 100 2023
Ort Club Jahr.Monat|Name & Vorname Mann JG Alter Stil Bahn Dauer (')  Distanz S|AIR
Genf.CIG Laon.F 21.01 Velley Sacha M 2005 16 Freistil 50m 15.43 1500 -2.9
Lausanne.S ESP 23.02 Garach Carlos M 2004 19 Freistil 50m 15.18 1500 -2.7
Rom.JEM CH 21.07 Niederberger Paul M 2004 17 Freistil 50m 15.65 1500 -1.7
Sursee.SM D 22.07 Martens  Leonie F 2004 18 Freistil 50m 16.73 1500 -1.6
Bellinzona.! Savosa 23.05 Sottile Enrico M 2007 16 Freistil 50m 56.28 5000 -1.2
o Bellinzona.! Savosa 22.05 Mauri Mattia M 2006 16 Freistil 50m 56.50 5000 -1.0
E Uster 17 Djakovic Antonio M 2002 15 Freistil 25m 15.00 1470 -0.8
> Genf.SM LB Limmat Shz 23.03 Bernardon Julio M 2006 17 Freistil 50m 15.90 1500 -0.7
« |Bellinzona.St.Gallen-W 21.05 Weil Celina F 2003 18 Freistil 50m 60.28 5000 -0.6
« Genf.CIG 20.01 Otero Fernandez Paula F 2004 16 Freistil 50m 17.12 1500 -0.5
é Genf.CIG 20.01 Ponte Noe M 2001 19 Freistil 50m 15.73 1500 -0.5



https://www.swimrankings.net/index.php?page=meetDetail&meetId=639067&clubId=65542
https://www.swimrankings.net/index.php?page=athleteDetail&athleteId=5443281

TOP 20:

TOP 25 ==>

==>

0

Bellinzona.! Basel 21.05
Geneve.MI!NED 22.05
Genf.CIG 5¢ITA.Rari 23.01
Genf.CIG 20.01
Bellinzona.! Turrita 23.05
Basel.SM NW 19

Bellinzona.! St.Gallen-W\ 23.05
Rom.JEM CH 21.07
Bellinzona.! Luzern 22.05
Basel.SM NW 19

Bellinzona.! Thalwil 23.05
Bellinzona.! St.Gallen-W\ 23.05

Bellinzona.! Baar 23.05
Sion.SM KB 20.11
Genf.CIG 20.01
Bellinzona.! Frauenfeld 22.05
Genf.CIG 20.01
Genf.CIG 20.01
Genf.CIG 20.01

Genf.CIG 5¢ITA.Puglia 23.01
Lausanne.S SRB.11 apri 23.02

Genf.CIG 20.01
Genf.CIG 5¢ITA.Rari 23.01
Basel.SM NW 19

Genf.CIG F.Villefran 22.01
Genf.CIG 20.01
Uster.SAWC 20.12
Bellinzona.!Bern 23.05
Genf.CIG 5¢ GB.Schottlz 23.01
Genf.SM LB Uster 23.03

Sursee.SO | Karlsruhe 22.12
Basel.SM  Bayrischer 21.07
Schaffhaus¢ HUN. 23.05
Genf.CIG 5¢FRA.Paris 23.01
Bellinzona.! St.Gallen-W\ 23.05
Bellinzona.! Lugano 23.05
Sursee.SM : D.Miincher 22.07

Fredersdorf Emma

Peters Lucas
Dandrea Sofia
Wiffen Daniel

D'lorio lan
Toscan Marisu
Hibbeln Katharina

Freimann Noemi
Georgiev  Richard
Schreiber Christian
Polster Attila
Laguardia Rocco
Bruhin Anina
Gartmann Gian-Luca
Arioli Davide
Montanes Leona
Baradat Mats
Deighan Joseph
Gallesio Tommaso
Spennato Mabhila
Simic Nikola
Bataille Alice
Amicone Aurora
Radam David
Leclerq Valentine
Khalil Adib
Sakellaris Arianna
Mani Nina
Aruckle Phoebe
Djakovic  Vanna
Leverkus Leo
Blumenthal Laura
Kammerer Kitti

Halter Camille
Petersdorf Marielena
Tirri Gerardo

Kolmberge! Nicolas
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TOP 5

|TOP 75 ==>

Genf.CIG 20.01
Bellinzona.! Savosa 23.05
Sursee.SM Limmat-Sh:21.11
Genf.CIG 20.01
Tenero.SM 5km 20.03
Genf.SM 18

Bellinzona.! Romanshor 23.05
Bellinzona.! St.Gallen-W\ 23.05
Basel.SM  Bayrischer 21.07
Bellinzona.! Limmat Shz 23.05

Aarau.RM F Basel 22.07
Bellinzona.! Basel 23.05
Genf.CIG 20.01

Bellinzona.! Limmat She 22.05
Lausanne.S Solothurn 23.02
Sursee.SO | Sindelfingei 22.12
Basel.SM NW 19

Bellinzona.! Baar 23.05
Sursee.SM ! Mendrisioti22.07
Uster.RZO St.Gallen-W21.11
Sursee.SM : DK.Kastrup 22.07
Tenero.SM 5km 20.03
Bellinzona.! Lugano 23.05
Sursee.SO | Sindelfingei22.12
Sursee.SM Bern 21.11
Uster.SM 18

Sursee.SM ! D.Miincher 22.07
Bellinzona.! Lausanne 22.05
Sursee.SO | Neuchatel 22.12

Schaffhaus¢ HUN. 23.05
Basel.SM NW 19
Uster 17
Genf.CIG 5¢ GB.Schottlz 23.01
Tenero.SM 5km 20.03
Uster.SM Lausanne 21.04
Uster 17
Genf.CIG 20.01

Pozdner Bekky
Vidal Jan
Olsson Gustav
Hall Kailyn
Studer Samuel
Haldemann Leo Luca
Balsamo Elisa
Séllner Jacy
Walther Anouk
Mauri Akira
Ashton Balint
Mitbauer Maria
Ewert Gwendolyn

Verel Tom
Birrer Tobias
Usyk Luka
Jodokus

Bruhin Demian

Lorenzetti Claudio
Gerdes Eder

Kroos Oscar
Boxler Micha
Marbach Alessio
Thomas Nils
Hoigné Leonard
Remond Tinet
Minsch Mara
Bertschi  Leon
Bialon Alexandre
Baumann Marecell
Hendrickx Victor
Pilloud Etienne
Fleming  Scott
Hendrickx Dieter
Bertschi Amelie
Kempf Fabian
Roustan Sacha
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15.00
63.02
59.80
17.90
59.13
16.68
63.47
17.75
58.70
16.88
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59.95
16.50
15.95
16.62
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==>

|TOP 100

Basel.SM  Savosa 21.07

Genf.MSO ! FRA 23.05
Wien SuUl 21.05
Tenero.SM 5km 20.03
Bellinzona.!Bern 22.05
Genf.RG  Neuchatel 23.02
Bellinzona.! Limmat Shz 23.05
Aarau.SM 18

Bellinzona.! Baar 22.05
Uster.SM 19

Genf.CIG 20.01
Genf.CIG LTrentini 22.01

Genf.CIG F.Nantes 22.01
Sion.SM Wi Turrita 22.11
Uster.SAWC 20.12
Zarich.HJT ¢«Schaffhaus¢ 23.02
Bellinzona.! Limmat Shz 23.05

Genf.SM 18
Basel.SM NW 19
Uster.SM 19
Uster.SM 19

Bellinzona.! Geneve 18¢22.05
Basel.SM lLocarno  21.07
Bellinzona.!Bern 23.05
Genf.CIG 20.01
Genf.CIG 5¢ITA.Rari 23.01
Tenero. Du. Locarno 22.01
Uster.SM 19

Bellinzona.! Baar 22.05
Mendrisio.f A-Club Swir 23.05
Genf.CIG 5¢IRL.Irland 23.01
Genf.CIG |Trentini 22.01
Tenero.NW Frauenfeld 22.07
Bellinzona.! Thalwil 22.05
Uster.SM 19

Genf.CIG |Trentini 22.01
Uster.SM Liechtenste 22.03

Stornetta Maria

Levert Baptiste
Bucca Flavio

Miller Tobias
Hoigné Frederic
Piccirilli Lisa
Wick Mia
Isteri Fabio

Achleitner Aurel Philip
Haldemann Jan
Rodriguez Maud
Goatelli Andrea
Petrolli Sara
Cappelletti Yannick
Fuchs Kai

Eidel Leon
Bonnet Clement
Tochetti Ajnur
Eberhard Elias
Parfuss Florin
Tocchetti Elvezio
Riou Maxime
D'lorio Noah

Dibbern  Lucia
KhalilGael

Obinu Vencenzo
Sacu Faulos

Will Celine

De Chazal Emilie Loui
MAURI, Davide
O'Brien Denis
Micheli Nicola

Midller Aaron
Erzinger il

Klein Ticia

Dallafior Chiara

Bloch Hermine
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https://www.swimrankings.net/index.php?page=meetDetail&meetId=638333&clubId=78375
https://www.swimrankings.net/index.php?page=athleteDetail&athleteId=5078054

TOP 125

==>

TOP 150

Genf.CIG 5¢ BUL.Plovdi\ 23.01
Winterthur Limmat She 22.06
Lausanne.S NED.Wvz 23.02

Bellinzona.! Savosa 23.05
Genf.MSO ! Geneve 23.05
Bellinzona.! Baar 21.05
Tenero.SM 5km 20.03
Uster.SM Mendrisioti 22.03
Genf.CIG 20.01
Tenero.SM 5km 20.03
Basel.SM NW 19

Genf.CIG |Taurus 22.01
Sursee.VM Basel 22.04
Schaffhause Solothurn  23.05
Uster.SM 19

Sursee.SO | Karlsruhe 22.12
Sursee.SM : Renens 22.07

Genf.CIG 20.01
Genf.SM 18
Genf.RG  Geneve 18¢23.02
Uster 17
Genf.SM LE Frauenfeld 23.03
Lugano.VM 19
Winterthur Limmat Shz 23.06
Uster.VM 18
Bellinzona.! Uster 21.05
Genf.CIG |Trentini 22.01
Tenero.SM 5km 20.03

Basel.SM Geneve 21.07
Uster.SM  Turrita 21.04

Schaffhaus¢ HUN. 23.05
Oerlikon.Hi FI6s Buchs 22.03
Genf.CIG ROS 22.01
Sursee.SC Baar 23.01
Uster.VM 18
Genf.SM 18

Genf.SM LB Winterthur 23.03

Georgieva Lilyana

McAvoy  Samuel
te Riele Abel
Papais Suami
Victorio  Jolan
Pollini Enya

Ruttimann Fiona
Canevese Sheila
Bailey Katherine
Maurer Kay Andrin
Rinaldi Federico
Zanfrognini Matteo
Leppich Thomas
Scharer Noah
Mengoli Martina
Madller Thure
Pinto Mont Nicola
Taylor Jon
Lippuner Luca
Glavnik Sara
Ducry Yannis
Scherb Lena
Prongué Tanguy
REICHENSTEIN, Akira
Flury Louis
Schwarz Severin
Obinu Vincenzo
Gula Federico
McLaughlin Chiara
Fallscheer Roberto
Bercse Bence
Bernhardt Rufus
Maier Reto

Midller Selina
Reveiilard Bastien
Maurer Kris Robin
Schwarzer Ylenia
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60.00
18.50
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https://www.swimrankings.net/index.php?page=meetDetail&meetId=638951&clubId=65634
https://www.swimrankings.net/index.php?page=athleteDetail&athleteId=5312742

TOP 175 ==>

Bellinzona.! Limmat Shz 23.05
Lausanne.V Vevey 21.12

Tenero.SM 5km 20.03
Bellinzona.!Bern 23.05
Neuenburg.SM 19
Genf.SM 18
Sursee.VM Limmat Shz 22.04
Basel.SM NW 19
Basel.SM NW 19

Uster.RZO Limmat-She21.11
Sursee.SM ! D.Erlangen 22.07
Genf.VM NiGeneve spc22.11
Bellinzona.! Baar 22.05
Sursee.SO | Cannstadt 22.12
Basel.SM  St.Gallen- 21.07
Uster.SM Lugano 22.03

Sion.SM Wi Basel 22.11
Uster.SM 19

Uster 17

Sursee.SM ! Basel 22.07
Cossonay.R Geneve spc22.11
Tenero.SM 5km 20.03
Uster.RZO Uster 21.11
Sursee.SM Liechstenst 21.11
Uster.SM  Chur 21.04
Genf.MSO !Lancy 23.05
Bellinzona.! Baar 23.05
Bellinzona.!Savosa 22.05

Genf.SM LB Aarefisch 23.03
Zurich.HiPo Buchs 23.03
Montreux.Lem 19 23.03

Basel.SM NW 19
Uster.VM F Morges 23.03
Bellinzona.!Bern 22.05
Sursee.SM Bern 21.11
Uster 17
Uster.VM 18

Aka Meret
Payer Louis
Bandiera Chris
Tschanz  Adrian
Berger Felix
Jelmini Dario
Schmid lan
Alberti Simone
Favale Nico
Szponik Lars
Gutierrez Nerea
Truffault  David

Miiller Sara
Einwag Christian
Koller Nina

Costa Gabriele
Honsberger Valentin
Arnold Samira
Gyenes Laura

Pitzer Anna

Sarf Luka
Brunner Sara

Heyn Robin

Tanno Fabio

Jegher Livio

Hagen Amon
Tipper Christophel
Bellati Giorgia
Deverin Soyala
Nagypal Levente
Guidotti  Lorenzo
Tschigg Luis

Cotting Cyril
Hoigné Seraphine

Gourlaouen Benjamin
Bodmer Matteo
Lindberg Peite
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TOP 200

Genf.CIG 5¢ITA.Puglia 23.01
Cossonay.R Geneve 18¢22.11
Biilach.VM Biilach 22,11
Sursee.SM Lugano 21.11

Suriano Vito
Meyer Joachim
Rykov Vladyslav
Bernasconi Aris
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12
14
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